CONTRATO Nº: 72/2021 

CONTRATADO: CIGMA SOLUÇÕES INTEGRADAS PARA A ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA LTDA. – CNPJ nº 11.480.120/0001-50  

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados no apoio e instrução dos 

procedimentos contábeis 

VALOR: R$ 41.495,00 (quarenta e um mil quatrocentos e noventa e cinco reais). 

PERÍODO: Dias 18 de junho de 2021 a 31 dezembro de 2021 

FUNDAMENTO: Artigo 75, Inciso II da Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021